
Proletärer i alla länder, förena er! 

 

BORGARKLASSEN FÖRBEREDER SIN STAT FÖR HÅRDARE UTSUGNING OCH KRIG: 

KÄMPA OCH GÖR MOTSTÅND  

MOT FASCISTISERINGEN OCH KRIGSHETSEN! 

 
Den härskande borgarklassen i Sverige håller nu på att i allt snabbare takt – med hjälp av sin stat, 

hela sin riksdag och sina mediemonopol - avskaffa de sista resterna av den redan sönderfallande 

borgerliga demokratin. En efter en drar de tillbaka de fri- och rättigheter som det arbetande folket 

kämpat till sig under mer än hundra år, och ultrareaktionära lagändringar och beslut av historiskt 

omvälvande karaktär fattas helt över våra huvuden och i samförstånd mellan alla riksdagspartierna. 

Med de klassiska fascistiska förevändningarna om att bekämpa ”brottslighet” och ”terrorism” har de 

nu bland annat fattat det hittills otänkbara beslutet att sätta in militär inom landet, mot den egna 

befolkningen. Minnet av de mördade arbetarna i Ådalen 1931 betyder ingenting för karriärpolitikerna i 

maktens korridorer, som nu visar med all tydlighet att de inte representerar något annat än den 

rikaste utsugarklickens oinskränkta makt och profiter. Det som sker är en allt snabbare 

fascistisering av det svenska samhället.  

 

I själva verket har denna borgarklass och dess underhuggare ingen som helst avsikt att på riktigt 

bekämpa droghandel och skjutningar. Den politik som de nu genomför följer till stor del förebilden 

USA, där hårdare straff, utökade befogenheter åt polisen, militariserad och tungt beväpnad polis, 

minimal rättssäkerhet o.s.v. har tillämpats sedan länge. Det faktum att dessa metoder i USA endast 

har lett till ÖKAD brottslighet – med ojämförbart mycket större grov våldsbrottslighet än Sverige – 

visar tydligt att denna politik har helt andra syften än att ”bekämpa brott”. I USA har den under lång 

tid fyllt funktionen att med statligt våld och terror hålla nere de fattigaste delarna av arbetarklassen 

och folket, när dessa hotar att resa sig i uppror mot den växande fattigdomen och förtrycket. Att 

konstant kunna hålla ca två miljoner människor i fängelse (USA har den största andelen fängslade i 

hela världen) är mycket praktiskt för landets styrande borgarklass, som dessutom håvar in enorma 

profiter genom straffarbetet i fängelseindustrin. Den ”organiserade brottsligheten” – den gigantiska 

droghandeln och fattigas våld mot andra fattiga – har de inget intresse av att stoppa; denna 

brottslighet utgör i själva verket en del av landets kapitalistiska ekonomi och såväl poliser som högt 

uppsatta politiker och kapitalister har gång på gång visat sig vara direkt involverade i den.  

 

Denna fascistiska påstådda ”kamp mot brottsligheten” fyller förstås också funktionen att flytta 

uppmärksamheten bort från de största och mest blodbesudlade brottslingarna: den svenska 

borgarklass som håvar in miljarder på att sälja både vapen och droger, och som avsiktligt och 

medvetet kastar ner miljontals svenskar i fattigdom och desperation genom att pressa ner lönerna 

och höja matpriserna och hyrorna. Att mer fattigdom, försämrade arbetsvillkor, nedmonterad skola 

etc. leder till mer brottslighet är ingen överraskning för någon; det är så uppenbart och bevisat i 

praktiken att det är löjligt att ens diskutera det.  

 

Att de styrande nu väljer den fascistiska vägen beror på att de inte har några som helst planer på att 

upphöra med denna plundringspolitik.  De förbereder nu sin stat för en framtid med ännu mer 

intensiv utsugning, och för Sveriges deltagande i imperialismens plundrings- och omfördelningskrig. 

Precis som skedde i de imperialistiska staterna inför Andra Världskriget, så sker detta även nu 



genom övergången till fascism. Den nuvarande fascistiseringen ser lite annorlunda ut på ytan och är 

anpassad till dagens förhållanden: i stället för att avskaffa parlamentet och valen så likriktas 

partierna och hela parlamentet förvandlas i praktiken till ett fascistiskt enhetsparti. Vissa 

åsiktskillnader tolereras, men inga partier eller politiker som på allvar motsätter sig krigshetsen och 

fascistiseringen tillåts agera inom parlamentet, och oavsett vilka partier som bildar regering så 

fortsätter samma politik. Den rasistiska hetsen fortsätter att vara ett viktigt politiskt vapen för de 

härskande – för att splittra arbetarklassen och folket och möjliggöra ännu mer intensiv plundring av 

de fattigaste arbetarna – men är nu lätt maskerad som en fråga om ”kulturer” eller ”religion”.  

 

Men det centrala i den fascistiska politiken är detsamma i Sverige idag som under Hitler eller 

Mussolini: alltmer oinskränkt och direkt makt åt storbourgeoisien, d.v.s. ägarna till de största 

företagen; avskaffande av arbetarnas rättigheter och organiseringsmöjligheter; mobilisering av de 

småborgerliga mellanskikten i hetskampanjer mot arbetarklassen; nationalistisk-chauvinistisk hets 

mot folken i de förtryckta länderna som plundras av imperialismen; fanatisk krigshets mot 

västmakternas imperialistiska rivaler i Öst. Med hjälp av ett skikt av priviligierade intellektuella 

sprider USA-imperialisterna och deras svenska allierade bilden av sig själva som ”demokratiska” och 

”frihetliga” stater i kamp mot ”auktoritära” ryssar och kineser, men i själva verket pågår samma 

process av fascistisering och imperialistisk krigshets i ALLA de imperialistiska länderna, såväl i USA, 

Sverige och Tyskland som i Kina och Ryssland.  

 

Arbetarklassen och folket har ingenting att vinna på att gå i borgarklassens och fascisternas ledband 

och underkasta sig deras krigshets och skräckpropaganda. Fascismen kan inte heller bekämpas 

genom att passivt underordna sig och hoppas på förändring efter nästa val; inget av 

riksdagspartierna har avsikten eller möjligheten att vända denna politik, då hela deras existens och 

deras karriärer är ekonomiskt och politiskt beroende av den härskande klassen. De som utger sig för 

att representera arbetarklassen (sossarna och den s.k. ”vänstern”) har redan tydligt visat sin villighet 

att stödja den krigshetsande fascistpolitiken, och kan på sin höjd erbjuda några kosmetiska 

förändringar av den för att dölja dess fascistiska karaktär och hålla arbetarklassen och folket lugna 

ännu en tid.  

 

Vi kan bara bekämpa fascistpolitiken, krigen och hela utsugarsystemet genom att arbetarklassen 

organiserar sig med fullständigt ekonomiskt och politiskt oberoende gentemot borgarklassen och 

den svenska imperialistiska staten, för att kunna leda hela folket i kamp mot den lilla minoriteten av 

utsugare och deras lakejer. Endast genom att bryta helt med deras påstådda ”demokrati” och alla 

dess karriärpolitiker, fascister, reformister och köpta intellektuella kan vi organisera oss på det sätt 

som krävs för att stoppa imperialismens krig och vända gevären mot utsugarklassen; för att skapa 

en arbetarstat med sann demokrati för den arbetande majoriteten, inte för en klick borgare och 

fascister. För att bygga socialismen tills ingen utsugning och inga klasser längre existerar.  

 

ARBETARKLASSEN I SPETSEN FÖR KAMPEN MOT FASCISMEN OCH BORGARSTATEN! 

FOLKKRIG MOT IMPERIALISMENS KRIG! 

KÄMPA OCH GÖR MOTSTÅND MOT FASCISTISERINGEN OCH KRIGSHETSEN! 
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